برای نجات جان دانشجویان دستگیر شده با تمام توان بکوشیم

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲۵ شهریور ۱۳۸۸ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۹

توسل به گروگان گیری و فشار بر بستگان برای خاموش کردن اعتراضات!

*فشارها هرچه از بالا به پایین بیاییم و حاشیه امنیتی کم رنگ تر شود، بیشتر رنگ و روی و خوی وحشیانه رژیم را به خود میگیرد. صرفنظر از اینکه در روز قدس چه اتفاقی بیافتد، خود این وحشت نشان دهنده فضا و حضور مقاومت در برابر کودتاست.

بهم پیوستن جویبارهای مبارزاتی و پدیداری رود خروشان مبارزات سراسری و پیگیر مردمان استعمار شده و لگدمال شده و سازماندهی این مبارزات در سطح کشوری و جلب همبستگی بین المللی به حق مردم ایران در تعیین سرنوشتشان، میتواند نظام جهل و جنایت حاکم بر کشور ما را به گورستان تاریخ روانه نماید. آن روز دور میاد. ۲۲ شهریور ۱۳۸۸ - ۱۳ سپتامبر ۲۰۰۹

نگرانی پدر یکی از قربانیان از اعمال نفوذ به سود عاملان جنایات کهریزک

تابان: سایت آینده نوشت: در ملاقات پدر یکی از قربانیان بازداشتگاه کهریزک با آیتا.. صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه بر عدم تسامح در برخورد با مقصران این حادثه تأکید کرده است.

پیوندهای مبارزاتی آزادیخواهان ایرانی و آزادیخواهان فلسطینی، تاریخچه ی درخشانی دارد. این تاریخچه درخشان را نباید به یکباره به دور ریخت و آب به آسیاب بنیادگرایان کودتاچی حکومت اسلامی ایران و بنیادگرایان نژادپرست اسرائیلی ریخت. هینت تحریریه سایت راه کارگر

۲۳ شهریور ۱۳۸۸- ۱۴ سپتامبر ۲۰۰۹

* پیوندها *

سردبیر نشریه : منصور نجفی

mansour.nadjifi@telia.com

ایمیل روابط عمومی سازمان

public@rahekargar.net

تلفن روابط عمومی سازمان

0049-69-50699530

شماره فاکس سازمان

۳۳-۱-۴۳۵۵۸۰۴

سایت راه کارگر

www.rahekargar.net

سایت خبری راه کارگر

<http://rahekargar.wordpress.com/>